
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

DNF 
DNF 

No. 
40 
24 
19 
21 
12 
5 

30 
25 
15 
16 
32 
47 
42 
9 
4 

23 
10 
7 

34 
43 
11 
45 
2 

22 
28 
1 

13 
20 
26 
35 
46 
14 
51 
41 
37 
3 

Name 
BME Műszakik AiR115 Team 
BME Műszakik Kanóc Team 
HeptaCube 
Technics 4 
BME Műszakik Popóc Team 
TechAirGo 
RIGA Airmobile 
Jok-Air 
Falcon 
Javelin 
Puff-Air 
Air Fury Poland 
BME Löködönc 
Pepp-Air Szeged 
akiMEAIR 
ZAIRGE 
Mechatronix 
FlexAir 
DE - Főnix pneumobil v2 
BME Löködönc v2 
Technics 2 
PowAir Pneumobil Team 
AirMEks 
TUKE SjF 
Lithuanian Spirit 
Airrari Szeged 
TrueAir 
SOIMII 
Technics 1 
Léghajlítók 
upbair 
PIKIOT 
Torpedo 
Drakryttare 
Riga Fresh 
Zephyrus 

Nat. 
HUN 
HUN 
ROU 
EST 
HUN 
ROU 
LAT 
HUN 
CZE 
CZE 
HUN 
POL 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
POL 
HUN 
HUN 
HUN 
EST 
HUN 
HUN 
SVK 
LTU 
HUN 
ROU 
ROU 
EST 
HUN 
ROU 
POL 
POL 
SWE 
LAT 
ROU 

Institute 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Sapientia Erdélyi Magyar Tudományegyetem 
Estonian University of Life Sciences 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Sapientia Erdélyi Magyar Tudományegyetem 
RIGA TECHNICAL UNIVERSITY 
Neumann János Egyetem 
"Brno University of Technology 
"Brno University of Technology 
Debreceni Egyetem Műszaki Kar 
Gdańsk University of Technlonogy 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Szegedi Tudományegyetem Mérnöki Kar 
Miskolci Egyetem 
Pannon Egyetem Zalaegerszeg 
Bialystok University of Technology 
Óbudai Egyetem 
Debreceni Egyetem Műszaki Kar 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Estonian University of Life Sciences 
ÓBUDAI EGYETEM 
Miskolci Egyetem 
"Technical University of Košice 
Klaipeda University 
Szegedi Tudományegyetem Mérnöki Kar 
Vasile Alecsandri University of Bacau 
Vasile Alecsandri University of Bacau 
Estonian University of Life Sciences 
Miskolci Egyetem 
"University POLITEHNICA of Bucharest 
Silesian University of Technology 
Gdańsk University of Technlonogy 
Linnéuniversitetet 
Riga Technical University 
Sapientia Erdélyi Magyar Tudományegyetem 

Clas
N 
S 
N 
N 
S 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 

Laps 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Total Tm 
1:07.203 
1:11.472 
1:14.426 
1:16.050 
1:16.856 
1:18.148 
1:18.751 
1:20.470 
1:20.850 
1:24.174 
1:25.634 
1:26.447 
1:26.577 
1:27.828 
1:28.252 
1:29.789 
1:30.118 
1:32.267 
1:33.670 
1:33.806 
1:34.439 
1:35.664 
1:36.982 
1:38.579 
1:42.546 
1:42.877 
1:45.887 
1:48.540 
1:51.053 
1:52.324 
2:00.568 
2:03.207 
2:13.782 
2:25.574 

Diff 

4.269 
7.223 
8.847 
9.653 

10.945 
11.548 
13.267 
13.647 
16.971 
18.431 
19.244 
19.374 
20.625 
21.049 
22.586 
22.915 
25.064 
26.467 
26.603 
27.236 
28.461 
29.779 
31.376 
35.343 
35.674 
38.684 
41.337 
43.850 
45.121 
53.365 
56.004 

1:06.579 
1:18.371 

DNF 
DNF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
4.269 

Avg. Speed 
62,140 

Best Lap Tm 
31.998 

Best Speed 
65,254 

Best Lap by 
40 - BME Mûszakik AiR115 Team
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Aventics Pneumobil 2018 

Saturday - Szombat 

Qualifying race 2 - Kvalifikációs futam 2 

Race 

Eger - Érsekkert 0,580 km 

2018.05.12. 07:00 


